
    

 
UCHWAŁA  Nr 6/2011 

Rady Wydziału Społeczno -Technicznego 
 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 15 września 2011 r. 
 
w sprawie prowadzenia zajęć dydaktycznych w formie wykładów w roku 
akademickim 2011/2012 przez nauczycieli akademickich posiadających tytuł 
zawodowy magistra  
 
Na podstawie § 44 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia                  
13 marca 2007 roku (z późn. zm.) w związku z art. 114 ust. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2007 r. – 
Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz.U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Prowadzenie zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2011/2012 przez nauczycieli 
akademickich posiadających tytuł zawodowy magistra dopuszczalne jest w następującym 
zakresie:                       

 
 

1) w Instytucie Pedagogiki:  
- przeprowadzenie egzaminu: 

1. mgr Ewa Konieczna „General English”– studia stacjonarne,  
2. mgr Magdalena Bonikowska „Gramatyka praktyczna” – studia stacjonarne. 

- prowadzenie wykładu fakultatywnego: 
      1.  mgr Wiesława Kozłowska „Język polski” – studia stacjonarne. 

 
 

2) w Instytucie Politologii:  
  - prowadzenie wykładu: 

1. mgr Mirosław Szymczak „Rachunkowość”  – studia stacjonarne,  
2. mgr Teresa Piguła „Polityka społeczna” – studia stacjonarne i niestacjonarne;  
3. mgr Zdzisław Dębowski „Technologia informacyjna” – studia niestacjonarne.   

 
3) w Instytucie Pracy Socjalnej: 
- prowadzenie wykładu oraz przeprowadzenie egzaminu:  

1. mgr Paweł Zieliński „Polityka społeczna” - studia stacjonarne i niestacjonarne. 
 

 

4) w Instytucie Technicznym: 
- prowadzenie wykładu: 

1. mgr inż. Mirosław Falkowski „Metrologia warsztatowa” – studia niestacjonarne, 
2. mgr inż. Czesław Kruczkowski „Sterowanie i automatyka procesów cieplnych” – 

studia stacjonarne i niestacjonarne, 
3. mgr inż. Waldemar Roszak „Ochrona środowiska” – studia stacjonarne                                   

i niestacjonarne,  
4. mgr inż. Paweł Rutecki „Obróbka plastyczna” – studia niestacjonarne, 
5. mgr inż. Leszek Rybacki „Rysunek techniczny” – studia stacjonarne                                   

i niestacjonarne, 
6. mgr inż. Piotr Zdrok „Eksploatacja i diagnostyka maszyn” – studia stacjonarne                                   

i niestacjonarne; 
 



 
 
- prowadzenie wykładu oraz przeprowadzenie egzaminu:  

1.   mgr inż. Andrzej Dawid „Metaloznawstwo i obróbka cieplna” – studia stacjonarne                                   
i niestacjonarne, 

2. mgr inż. Piotr Glinka „Turbiny parowe i gazowe” – studia stacjonarne                                   
i niestacjonarne, 

3.   mgr inż. Anna Krysińska „Tworzywa sztuczne i kompozyty” – studia niestacjonarne, 
4.   mgr Elżbieta Lenard „Fizyka” – studia stacjonarne i niestacjonarne, 
5.   mgr inż. Czesław Nowak „Zarządzanie produkcją” – studia stacjonarne                                   

i niestacjonarne, 
6. mgr inż. Tomasz Olbrych „Kotły przemysłowe i grzewcze” – studia stacjonarne                      

i niestacjonarne, 
7. mgr inż. Waldemar Roszak „Gospodarka energetyczna” – studia stacjonarne                      

i niestacjonarne. 
 
5) w Instytucie Edukacji Artystycznej 
- przeprowadzenie wykładu:  

1.   mgr Zdzisław Dębowski „Ochrona własności intelektualnej, ergonomia i BHP” 
      - studia stacjonarne, 
2.   mgr Urszula Kozłowska „Harmonia” – studia stacjonarne. 

-  przeprowadzenie egzaminu: 
1. mgr Urszula Kozłowska „Kształcenie słuchu” – studia stacjonarne, 
2.  mgr Krzysztof Pydyński „Zasady muzyki” – studia stacjonarne, 
3.   mgr Urszula Kozłowska „Harmonia” – studia stacjonarne, 
4.   mgr Eligiusz Kawa, mgr Krzysztof Lityński, mgr Andrzej Majewski, mgr Artur   

Matejuk, mgr Magdalena Matejuk, mgr Paweł Zielak „Drugi instrument” – studia 
stacjonarne. 

 
6) Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych: 
- prowadzenie wykładu fakultatywnego: 

1.  mgr Beata Łazarska „Human Resource Management” – studia stacjonarne i 
niestacjonarne,     

 2. mgr Gizella Ozierańska „Public relations” – studia stacjonarne i niestacjonarne, 
 3. mgr Andrzej Kujawski „European Integration” – studia stacjonarne i niestacjonarne, 
 4. mgr Agnieszka Mirecka-Katulska „Business Correspondence” – studia stacjonarne               

i niestacjonarne, 
5.  mgr Victor Mitrushin „Język rosyjski w biznesie” – studia stacjonarne                                          

i niestacjonarne, 
 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ  

w Koninie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 
   Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

PWSZ w Koninie  
/-/Alicja Łukowska  
RADCA PRAWNY                  dr Artur Zimny 
 

        



 


